Elezioni del 18 aprile 1948

Camera dei Deputati

Democrazia Cristiana

Fronte Popolare

Unita Socialista

Blocco Nazionale

Partito Repubblicano

Parito Nazionale Monarchico
Movimento Sociale Italiano
Altri

Schede bianche
Schede nulle
Votanti

Iscritti

Senato della Repubblica

Democrazia Cristiana
Fronte Popolare
Unita Socialista

Altri

Schede bianche
Schede nulle
Votanti

Voti
1372
832

14
31
2354
2459

Voti
1140
747
68
22

43
51
2071

%

59,42

36,03
2,51
0,35
0,17
0,22
0,13
1,17

%0

57,66

37,78
3,44
1,11



